Postquam vite circulum perfeceris, et nomina sanctorum as-  
posueris, antiquam illum ingrediens, aqua benedicta as-  
perges quatuor angulos quadrati; dicendo asperges me  
Dne Hyssopos Piceq; cum socijs herbarias sanctorum,  
et hanc orationem pronuntiabis. —

Dne conditor Caeli, et Terrae, qui per tua sacramenta  
miseris tuis concessisti ut miracula ede-  
rent quando opus esset, exaudi nunc preces serui  
tui, et promissionem confirma, omnemq; malignum  
spiritum ab hoc spiritu depelle, sitq; mihi questo pro-  
pugnaculum ac praesidium ab omni immundo peccatu-  
ra, sitq; tibi laus, honor, et gloria, per omnia secula seculorum.

De Pentaculo cap. 7<sup>o</sup>

Nunc de Pentaculo loquemur, quod precipuum est Instrum<sup>tu</sup>  
artis sine quo Mag<sup>us</sup> operari non potest, a quo cetera omnia  
artis dependet, in quo omnis virtus et potestas ab Alti<sup>o</sup>  
posita est, a quo omnes spiritus Amalthei tam boni quam  
mali operanti obedire urgent, cuius descriptio, et pre-  
paratio, ut facilius tibi patet se docebimus.

Duplex esse Pentaculum, quo tibi debemus in Arte, Unum

unato